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Walentynkowy karnawałWalentynkowy karnawałWalentynkowy karnawał   
W piątek, 10 lutego, tuż przed feriami świętowaliśmy ostatki
karnawału przebierając się za wybrane postacie. Ożyły nasze
ulubione bajki. Nareszcie każdy mógł być tym kim chciał...
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Tańczyli wszyscy!

Ósma klasa zatańczyła Belgijkę  :) 
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W klasie szóstej lekcje religii
poprowadziła siostra zakonna

Patrycja 
z zakonu Klasy Szóstej   ;)
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Karnawał w nauczaniu początkowym
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Sport
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7 lutego uczennice naszej szkoły pojechały do
Kiełczowa. 

Brały udział w powiatowych mistrzostwach 
w siatkówce dziewcząt rocznik 2007-2008. 

Bardzo dzielnie walczyły! 
Dziewczyny zajęły miejsce piąte i siódme. 

Była to ich pierwsza przygoda w tego typu zawodach.
 



Sport
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W środę, 8 lutego chłopcy i dziewczynki 
z rocznika 2004-2008, brali udział 

w mistrzostwach gminy w tenisie stołowym
w Świątnikach. 

Walczyli dzielnie i zajęli trzecie miejsce.
Brawo!
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Nauczyciel pod lupą...

Lubię… wszystkie kolory, sztukę i świetną muzykę. 
Nie lubię... złośliwości, kłamstwa, wrednych ludzi, brzydkiej pogody, 
a w szczególności wiatru. 
Największą wartością dla mnie jest… moja rodzina, tych, których mogę
podziwiać i naśladować, czyli autorytety. Mam to szczęście, że w mojej rodzinie
mam kilka autorytetów: przodków, o których nie zapominam, kocham 
i zawdzięczam im bardzo dużo. Moich rodziców uważam za największe wzory
do naśladowania. 
Cenię sobie ludzi którzy… potrafią być spokojniejsi niż ja, potrafiący mnie
wyciszyć sobą, swoim zachowaniem. Szanuję osoby ambitne i  kreatywne, gdyż
inspirują mnie do działania.
Kiedy byłam dzieckiem... miałam piękne dzieciństwo, do którego chętnie
wracam we wspomnieniach. Otaczało mnie dużo koleżanek, byli też wspaniali
dziadkowie, którzy się mną opiekowali, gdy rodzice pracowali. Całymi dniami
bawiłam się na dworze, jeździłam na rowerze, opiekowałam zwierzątkami.
Szczególnie urzekały mnie kurczątka, kocięta i króliczki. Był to dla mnie
wyjątkowo magiczny i najbardziej beztroski czas w moim życiu. 
Moim ulubionym przedmiotem w szkole była... na pewno historia, to był
mój ukochany przedmiot, a potem język polski. Uwielbiałam muzykę, dużo
śpiewałam, reprezentowałam szkołę na konkursach wokalnych. Bardzo
lubiłam plastykę, z przyjemnością szkicowałam i malowałam. 
W wolnych chwilach najczęściej… spędzam we własnym ogrodzie, który 
z zamiłowaniem pielę i uprawiam. Zimą maluję lub wyszywam, zajmuję się
domem, jestem domatorką.  Bardzo dużo czytam - to moja pasja. Preferuję
biografie znanych pisarzy, królów i muzyków, uwielbiam literaturę historyczną 
(w szczególności: czasy Oktawiana Augusta, renesans w Europie i w Polsce, XIX
w. i upadek dynastii Romanowów) i relaksuje mnie fantastyka w wydaniu
Andrzeja Sapkowskiego i G.R.R. Martina 

W cyklu „...pod lupą”, poprosiliśmy o dokończenie zdań 
panią Karolinę Gajewską, naszą Panią od polskiego.
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Boję się… jest dużo rzeczy, których się boję, ale na pewno śmierci
bliskich. Boję się wojny, niebezpieczeństw klimatycznych, tego nad
czym nie mogę zapanować. 

Wybrałam zawód nauczyciela ponieważ… urodziłam się w Dzień
Nauczyciela, więc nie miałam większego wyboru. Była to moja pasja
od początku. Gdy jeszcze nie chodziłam do szkoły pouczyłam miśki,
lalki - różne zabawki, później zajmowałam się moim bratem
(pomagałam mu w lekcjach, przygotowywałam do sprawdzianów).
Bardzo lubię, gdy dzieci z radością i błyskiem w oczach poznają świat i
chce się zgłosić do odpowiedzi, by móc tą wiedzą podzielić się z
innymi. Lubię takie zmiany w uczniu kiedy jest pewny siebie, poznaje
coś nowego i nauka sprawia mu przyjemność. Dlatego zostałam
nauczycielem.

Szkoła daje mi... możliwość rozwijania różnych pasji. Mogłoby się
wydawać, że w szkole wystarczy tylko uczyć, ale ja mogę tworzyć
scenografię, budować przedstawienia, mogę tworzyć ciekawe
dekoracje. Każda lekcja jest ciekawa, bo pozwala mi obcować z
literaturą, którą kocham. Mogę wracać do tekstów, które mnie
kształtowały i odkrywać je na nowo. Szkoła jest miejscem, gdzie
naucza się dzieci różnych rzeczy, ale i uczniowie edukują
nauczycieli.Od moich uczniów czerpię energię i dzięki temu wydaje mi
się, że wewnętrznie jestem młodsza. Ta relacja mnie uskrzydla.
 
Marzę o tym… żeby żyć długo w zdrowiu, w spokoju, w szczęściu i
żeby moim bliskim nic złego się nie wydarzyło. Marzę o dalekich
podróżach. Na pewno za parę lat chciałabym zobaczyć twierdzę Tower
w Londynie. Marzy mi się zwiedzanie Stambułu. 



Wywiad przeprowadziła Patrycja Kotowska
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Najbardziej dumna jestem... z mojej rodziny, z moich przodków,
przetrwali II wojnę światową, sprowadzili nas na te ziemie, gdzie
bezpiecznie mogę żyć i rozwijać się. Z rodziców, którzy wychowali mnie
i mojego brata w taki sposób, że mogliśmy czuć się spełnieni 
i oczywiście z moich dzieci - to dwa najważniejsze skarby.

W życiu chciałbym jeszcze... dużo podróżować, mieć więcej czasu dla
siebie i napisać książkę, wydać ją przede wszystkim, założyć wielką
plantację lawendy, by móc pozyskiwać jej kwiaty i tworzyć z nich cukier
lawendowy oraz zapachowe świece.

Gdyby nie zawód nauczyciela to… pracowałabym bym w galerii,
którą sama bym założyła, sprzedawałabym kamienie, obrazy, które
byłyby mojego autorstwa, wyprodukowany przeze mnie cukier
lawendowy, własne przetwory i byłabym na pewno bardzo szczęśliwą
osobą. Może bym śpiewała, może została pisarzem. Jest dużo rzeczy,
które mogłabym robić, ale nie żałuję, że zostałam nauczycielem, bo to
wspaniały zawód.

Gdybym miała czarodziejską różdżkę… to chciałabym żeby było tak
jak teraz, bo jest dobrze. Jedyne co bym zmieniła to wojny i choroby.
Bez nich wszyscy bylibyśmy szczęśliwsi.



W ŻYCIU PADA WIELE
PYTAŃ, NA KTÓRE

SŁODYCZE PRZYNOSZĄ
ODPOWIEDŹ.

KULKI ORZECHOWE
Składniki:
- 2 szklanki daktyli
- szklanka orzechów włoskich
- do obotczenia: wiórki kokosowe

Przygotowanie:
Wszystkie składniki zmiksuj. Formuj
małe kulki, obtocz je w wiórkach i
włóż do lodówki

Kcal:1445 kcal
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KULKI SŁONY KARMEL
Składniki:
- szklanka daktyli bez pestek
- 1/2 szklanki masła orzechowego
(najlepiej z kawałkami orzechów)
- 1/2 szklanki mąki migdałowej
- sól
Przygotowanie:
Daktyle namocz, odsącz i zmiksuj z
pozostałymi składnikami. Dodaj sól
wedle uznania. Formuj małe kuleczki i
włóż je do lodówki. Kcal: 1283 kcal

PODPOWIEDZI
W każdym przepisie używamy suszonych daktyli /moreli/rodzynek/innych bakalii- bez pestek
Daktyle (i inne suszone owoce) możesz wcześniej zalać wrzątkiem i odstawić na 10 minut. 
Po tym czasie odlej wodę i je zmiksuj.
Orzechy można wcześniej zalać wrzątkiem, ułatwi to ich zmiksowanie.
Aby kulki nie przywierały, zwilż dłonie.Ewentualnie dodaj więcej suchych składników.
Jeśli masz słaby blender rób co chwilę przerwę, aby się nie spalił.
Kalorie, które widzisz przy przepisie dotyczą całości. 
Aby obliczyć wartość kaloryczną jednej kulki podziel całość przez
liczbę pralinek, które Ci wyszły z danego przepisu.
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Ten numer tworzyli: Patrycja Kotowska, Robert Gil, Aleksander Okoński.
Współpracowali: pani Karolina Gajewska.

Opiekun gazetki: Izabela Prypin
mail: szkolne.sprawy@onet.pl


